
      

Uchwała  Nr 228/48/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia  16 listopada 2011 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2011 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej.  

 

Na  podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i art. 259 ust.  3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 1240 z późn.  zm.) oraz § 10 

pkt 1 uchwały Nr  III/10/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2011 r. (zmienionej uchwałą Nr IV/24/11 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 27 stycznia 2011 r., uchwałą  Nr V/29/11 Rady Powiatu 

w Goleniowie z dnia 3 marca 2011 r i uchwałą Nr VI/36/11  Rady Powiatu w Goleniowie z 

dnia 7 kwietnia 2011 r,  Nr VII/44/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 maja 2011 r.,  Nr 

VIII/56/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 czerwca 2011 r.,  Nr IX/66/11 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 31 sierpnia 2011 r i  Nr X/73/11 Rady Powiatu w Goleniowie z 

dnia 27 października 2011 r.)  Zarząd Powiatu w Goleniowie  

   

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2011 o kwotę  

1.584 zł. Środki przeznacza się na dofinansowanie zadań z zakresu gospodarki 

nieruchomościami oraz na pokrycie kosztów związanych z wypłatą odszkodowania w wyniku 

przegranej przez Powiat Goleniowski sprawy sądowej za zwrot nadpłaty za kartę pojazdu 

wydaną w 2009 r. 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3, 4 i 5 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 

Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, Wydziału Rozwoju 

Inwestycji i Promocji, Koordynatorowi projektu Nauka i praktyka za dotacje daje 

kwalifikacje, Dyrektorom: ZSP w Goleniowie, ZSZ w Goleniowie, ZSO w Nowogardzie, 

PUP w Goleniowie, WPOW w Goleniowie, ZSP w Nowogardzie,  SOSW w Nowogardzie, 

Komendantowi Powiatowemu PSP, Przewodniczącemu PZON i Powiatowemu Inspektorowi 

Nadzoru Budowlanego. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 



UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. i układzie wykonawczym  

po stronie  dochodów i wydatków związane jest z: 

1. Otrzymaniem zawiadomień od  Wojewody Zachodniopomorskiego  z dnia: 

 20 października 2011 r.  w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego 

dotacji celowej w dziale 852, rozdziale 85218 o kwotę 3.523 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł dla pracownika socjalnego zatrudnionego 

w pełnym wymiarze czasu pracy realizującego pracę socjalną w środowisku w 

roku 2011, 

 27 października 2011 r.  w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego 

dotacji celowej w dziale 754, rozdziale 75411 o kwotę 55.161 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę świadczeń dla funkcjonariuszy, remonty oraz bieżące 

funkcjonowanie KP PSP w Goleniowie (w układzie zadaniowym 2.4.1.1.), 

 26 października 2011 r.  w sprawie zmiany w planie dotacji celowych w dziale 

754, rozdziale 75411 poprzez zmniejszenie dotacji celowej na zadania bieżące o 

kwotę 9.800 zł i zwieszenie dotacji celowej na zadania inwestycyjne o kwotę 

9.800 zł, 

 4 listopada 2011 r.  w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji 

celowej w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 15.630 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu 

Państwa (w układzie zadaniowym 5.1.3.7), 

 4 listopada 2011 r.  w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji 

celowej w dziale 851, rozdziale 85156 o kwotę 46.812 zł z przeznaczeniem na 

opłacenie składek za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku, 

 15 listopada 2011 r.  w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji 

celowej w dziale 851, rozdziale 85156 o kwotę 134.555 zł z przeznaczeniem na 

opłacenie składek za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku, oraz zmniejszenia 

dotacji celowej w dziale 851, rozdziale 85156 o kwotę 4.300 zł przyznanej na 

opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne dla dzieci przebywających w 

placówkach opiekuńczo wychowawczych, 

2. Uwzględnieniem wniosków: 

a) P.o Sekretarza Powiatu z dnia14 listopada 2011 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 5.876 zł w celu dostosowania 

planu do bieżących potrzeb Wydziału Kadr i Administracji, 

b) Dyrektora ZSP w Goleniowie z dnia 10 listopada 2011 r. w części dotyczącej 

przeniesienia w planie wydatków na kwotę 1.100 zł w celu zabezpieczenia 

środków finansowych na badania lekarskie dla pracowników oraz na pokrycie 

kosztów zakupu wody, 

c) Dyrektora ZSZ w Goleniowie z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie przeniesienia 

w planie wydatków na kwotę 50.360 zł w celu dostosowani planu do bieżących 

potrzeb Jednostki, 

d) Dyrektora SOSW w Nowogardzie z dnia 10 listopada 2011 r. w części dotyczącej 

przeniesienia w planie wydatków na kwotę 24.749 zł i zwiększenia planu na 

wynagrodzenia o kwotę 44.000 zł, 

e) Dyrektora ZSO w Nowogardzie z dnia 5 listopada 2011 r. w części dotyczącej 

przeniesienia w planie wydatków na kwotę 2.818 zł i zwiększenia planu na 

wynagrodzenia o kwotę 69.000 zł, 

f) Dyrektora ZSP w Nowogardzie z dnia 10 listopada 2011 r. w części dotyczącej 

przeniesienia w planie wydatków na kwotę 31.535 zł w celu zabezpieczenia 

środków finansowych na paragrafach na których wystąpiły niedobory środków w 

planie na 2011 r., 



g) Naczelnika Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji z dnia 10 listopada 2011 r. w 

sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 350 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb Wydziału, 

h) Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 984 zł z przeznaczeniem na wykonanie 

operatu szacunkowego działki nr 543/2 i działki nr 178/3. Środki na ten cel 

uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

i) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego z dnia 15 listopada 2011 r. w 

sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 8.287 w celu dostosowania 

planu do potrzeb Jednostki, 

j) Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności z 

dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie dokonania przeniesień w planie wydatków na 

kwotę 13.340 zł z tego 4.790 zł na zadania zlecone i 8.550 zł na zadania własne. 

Przeniesienie w planie wydatków na zadania zlecone wynika z niewłaściwego 

dokonania zwiększenia planu wydatków uchwałą nr 199/44/11 z dnia 27 

października 2011 r. Pomyłkowo zostały zwiększone wydatki na wynagrodzenia 

osobowe i pochodne zamiast wydatki na zakup usług medycznych. W związku z 

powyższym dokonuje się korekty w planie wydatków. Przeniesienie w planie 

wydatków na zadania własne   wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

finansowych na paragrafach płacowych, 

a) Naczelnika Wydziału Komunikacji z dnia 15 listopada 2011 r. w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 600 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów związanych z wypłatą odszkodowania w wyniku przegranej przez Powiat 

Goleniowski sprawy sądowej za zwrot nadpłaty za kartę pojazdu wydaną w  

2009 r. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

b) Komendanta Powiatowego PSP w Goleniowie z dnia: 

- 10 listopada 2011 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 

55.161 zł z przeznaczeniem na remonty i bieżące funkcjonowanie 

Jednostki, 

- 10 listopada 2011 r. w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup 

urządzenia wielofunkcyjnego do odśnieżania i koszenia trawy. 

 

 
 

 

Goleniów, dnia 16 listopada  2011 r.  

Opracowała: Barbara  Bąk      


